年     月    日

発 注 書

ホームネット株式会社   殿

１． 発注者氏名 ：

２． 電話番号 ：

３． 納品住所 ：

４． 配達希望時間帯： 午前中／14時-16時／16-18時／18-20時／19-21時

５． その他希望 ：

下記のとおり、発注いたします。

品名 数量 単価 金額

GPSシューズ 1 9,000 9,000

希望サイズ（     ）㎝

※22・23・24・25・26・27㎝からお選びください

小計 ￥9,000

消費税 ￥900

合計 ￥9,900

備考：支払い方法は、発注月の翌月の月額利用料と合算して口座振替、もしくは郵便局の払込

票による支払いとします。

※下記 HN使用※

会員番号：                発送日：     担当：